

### تیموریان با ۱٫۲ میلیون دلار به ام‌صلال پیوست

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران به ام‌صلال قطر پیوست. آندرانیک تیموریان کاپیتان ۳۲ساله‌تیم ملی فوتبال ایران صبح امروز (چهارشنبه) پس از انجام مذاکرات نهایی با مستولان باشگاه ام‌صلال قطر، به این تیم پیوست و قرارداد یک ساله خود را با ام‌صلال ثبت کرد. مبلغ این قرارداد یک میلیون و ۲۰۰ هزار دلار است. قرار است تیموریان تا دو روز آینده به تهران سفر کند و پس از این مدت به جمع بازیکنان ام‌صلال در اردوی هلند اضافه شود. کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پیش از این سابقه حضور در تیم الخریطیات قطر را در کارنامه خود داشت. پژمان منتظری دیگر بازیکن ایرانی ام‌صلال بود که قرار است راهی الاهلی قطر شود تا در کنار مجتبی جباری با به توپ شود.

### امیرحسین صادقی در باشگاه سایپا

امیرحسین صادقی برای مذاکره به باشگاه سایپا رفت. پس از به توافق نرسیدن امیرحسین صادقی با پرویز مظلومی سرمربی جدید تیم استقلال برای عقد قرارداد در این تیم، صادقی برای انجام مذاکره به باشگاه سایپا رفت. صادقی از جمله بازیکنانی بود که در لیست پرویز مظلومی قرار نداشت.

### ختافه به دنبال بهنام برزای

باشگاه ختافه اسپانیا از بهنام برزای خواسته تا برای انجام تست پزشکی راهی اسپانیا شود. باشگاه ختافه اسپانیا برای حضور بهنام برزای در تست پزشکی این باشگاه به باشگاه استقلال تهران درخواست رسمی داد. مدیر برنامه‌های این بازیکن این خبر را تأیید کرده است. برزای کاپیتانی تیم ملی فوتبال جوانان ایران را نیز تجربه کرده است. وی پیش از این اعلام کرده بود فصل آینده را در استقلال توپ خواهد زد.

### خالقی فر و احمدزاده دو ساله ثبت کردند

رضا خالقی فر و فرشاد احمدزاده با حضور در هیات فوتبال استان تهران قرارداد خود را با تیم پرسپولیس به مدت دو سال به ثبت رساندند. فرشاد احمدزاده که دو فصل قبل به دلیل سربازی به تیم تراکتورسازی رفته بود مجدداً به پرسپولیس بازگشته است و قرارداد خود را با این تیم به مدت دو سال در هیات فوتبال به ثبت رساند. رضا خالقی فر نیز که در نیم فصل دوم لیگ چهاردهم از راه‌آهن به جمع سرخ‌پوشان اضافه شد قرارداد خود را با این تیم به مدت دو سال دیگر تمدید کرد.

### نوری با المسیمیر قرارداد بست

محمد نوری کاپیتان فصل گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی یک ساله به تیم فوتبال مسیمیر قطر پیوست. المسیمیر که در لیگ ستارگان قطر حضور دارد با محمد نوری قرارداد بست. نوری امشب اولین جلسه تمرینی اش را با این تیم قطری انجام می دهد و در جلسه معارفه شرکت خواهد کرد.

# تعلل پرسپولیس در نقل و انتقالات



پرسپولیس‌ها حیب گردانی را نشان کرده و حتی با او صحبت هم کرده بودند اما همین که هدایتی گفت که دوباره برای پرسپولیس و هواداران دست به جیب می‌شود، این بازیکن هم راهش را به سمت اصفهان کج کرد و ترجیح داد در سپاهان فیکس باشد تا نیمکت‌نشین ضرغام اسماعیل در پرسپولیس.

و باشگاه حالا دیگر نه از پس توقعات مالی ضرغام اسماعیل برمی‌آید و نه می‌تواند روی گردانی حساب کند. شایعه‌ها البته ادعا کرده‌اند که پرسپولیس خواهان احسان حاجی‌صفی شده. بازیکنی که هنوز بر سر رقم قرارداد با سپاهان به توافق نرسیده و آزاد هم هست. پرسپولیس‌ها پیش از این هم بارها حضور حاجی‌صفی در تیم‌شان را طلب کرده‌ بودند اما هر بار، این سپاهان بود که با پرداخت پول بیشتر این بازیکن را در اصفهان نگه می‌داشت. این باشگاه اما چون دیگر نمی‌تواند قرارداد میلیاردی ببندد، رقم‌های پایینی را برای امضای قرارداد به بازیکنان پیشنهاد می‌دهد که دلیل به توافق نرسیدنش با احسان حاجی‌صفی هم همین است.

با این همه اما علی اکبر طاهری سرپرست پرسپولیس مدعی شده که از سوی این باشگاه هیچ مذاکره‌ای با احسان حاجی‌صفی انجام نشده است: «ما اصلا نمی‌دانستیم که این بازیکن با سپاهان قرارداد ندارد و به همین دلیل تا به حال هیچ مذاکره‌ای نداشته‌ایم اما اگر حاجی‌صفی واقعا آزاد باشد، هر چه سریعتر با او وارد مذاکره خواهیم شد.» برانکو هم فقط به این نکته بسنده کرده که «به زودی یک چپ‌پای خوب جذب خواهیم کرد.» که این بازیکن هم می‌تواند احسان حاجی‌صفی باشد و هم میلاد محمدی. آقای سرمربی اما یک گزینه دیگر را هم در سر دارد و او کسی نیست جز حمیدرضا علی‌عسگری، همان بازیکنی که برانکو نامش را در لیست تیم فصل آینده نوشته بود اما باشگاه او را نتواست و به این بهانه که «کار فنی تورانمی خواهد» ردش کرد.

حالا که باشگاه در جذب مدافع چپ ناکام بوده و بازیکن خاصی هم باقی‌نمانده که با خیال راحت بتوانند به او تکیه کنند، برانکو ترجیح می‌دهد این بست حساس را به بازیکنی بسپارد که دست‌کم تجربه بازی در پرسپولیس را داشته باشد. به همین خاطر پیش از سفرش به کرواسی برای علی‌عسگری پیغام فرستاده که «در انتخاب‌تیم عجله نکن.»

سرمربی پرسپولیس از این بازیکن خواسته دست‌کم تا فردا که او به تهران بازمی‌گردد، دست‌نگه دارد و به هیچ‌تیمی تعهد ندهد تا شرایط را برای حضور دوباره‌اش در پرسپولیس فراهم کند. علی‌عسگری در واقع آخرین شانس پرسپولیس در دفاع چپ است که البته با دبیبینی‌آیا برانکو این بار حریف مسوولان باشگاه می‌شود یا باز هم این بازیکن را به خاطر مخالفت و کارشکنی آنها از دست می‌دهد.

**تیترو**

## پشت پرده کنار گذاشتن یک مربی لیگ برتری

گرفته‌اند! البته آقای مربی این نوشیدنی‌ها را در بطری‌های نوشابه ریخته بودند اما ماموران فرودگاه با مشکوک شدن به شرایط او متوجه شدند در بطری‌ها به جای نوشابه نوشیدنی‌های غیر مجاز ریخته و با خود به شهرهای مختلف می‌برد. رفتار این مربی سبب شده پرونده قطوری برایش در حراست فرودگاه تشکیل گردد.

البته کارهای منشوری این مربی به همین نوشیدنی‌ها ختم نمی‌شود. در یکی از شهرهایی که او مشغول به فعالیت بوده دست به کارهای غیر اخلاقی زده که این اخبار هم به گوش مسوولان کمیته اخلاق و صیانت رسیده است! علاوه بر آن این مربی لیگ برتری تخصص خاصی در گرفتن پول از بازیکنان برای بازی کردن داشته!

حتی گفته می‌شود که برای تعویض کردن هم از بازیکنان پول می‌گرفته که بعضی از بازیکنان این مسائل را به گوش علیپور رسانده‌اند و هر بار با این گزارش‌ها پرونده این مربی در کمیته اخلاق سنگین‌تر هم می‌شود.

همین اخبار و رفتار باعث شد مربی مورد نظر که زیر ذره‌بین مسوولان کمیته اخلاق است از تیم خود کنار

**اینستوگرافی**



**حادثه در**

**توردوفرانس**

وقوع یک حادثه در جریان رقابت‌های دوچرخه سواری توردوفرانس سبب شد بیش از ۲۰ دوچرخه سوار با یکدیگر برخورد کنند و در این میان چندین رکابزن نیز دچار مصدومیت شدید شدند.

**خبر آخر**

### شناس بیشتر رودکی

پس از گذشت دو هفته پر سر و صدا در جودو حالا همه منتظر هستند تا شورای فنی این فدراسیون در خصوص حضور دومی پوش اسبق سنگین وزن جودو در ترکیب تیم ملی تصمیم بگیرد.

شورایی که به قول مسوولان فدراسیون حرف اول و آخر امی‌زند و حاضران در این شور باید مجوز حضور میران و رودکی را در تیم ملی صادر کنند. این در حالی است که میران فارغ از نظر دیگران به صورت مستقل تصمیم گرفته که برگردد. رودکی نیز شورای فنی را باوازه‌هایی همچون «کشک» زیر سوال برده بود.

محمد کیهان پیشکسوت و عضو شورای فنی با تاکید بر اینکه برگزاری هر چه زودتر جلسه شورای فنی برای دوطرف این موضوع بهتر است می‌گوید: «شورای فنی براساس خرد جمعی و نظر مشورتی تصمیم می‌گیرد و به نظر بهتر است هر چه زودتر جلسه شورای فنی برگزار شود تا میران و رودکی و فدراسیون تکلیف خود را بدانند.»

کیهان به وضعیت فعلی دو جودوکار سنگین وزن اشاره می‌کند و کار میران را به نسبت رودکی سخت‌تر می‌داند: «میران و رودکی دو عنصر موثر در جودوی ایران بوده‌اند و تاثیرگذار. باید به این دو جودوکار کمک کنیم تا بهترین تصمیم را بگیرند. در عین حال ما نمی‌خواهیم سد راه ایده‌های دیگران باشیم اما برای میران بازگشت دوباره به تاتامی کمی دیر است و برای رودکی همچنان فرصت وجود دارد.»

دو جودوکار اسبق تیم ملی در حالی تصمیم به بازگشت گرفته‌اند که در این وزن نیروی مطرحی وجود ندارد و به قولی می‌توان گفت: از زمانی که رودکی به دلیل آسیب‌دیدگی از تیم ملی دور شد عملا جودوکارایی نتوانست در این وزن حضور پیدا کند: «اینکه دو ملی‌پوش تصمیم گرفته‌اند برگردند به تاتامی، برای من قابل احترام است اما چرا این دو جودوکار آمدند؟ جواب آن در نبود نیروهای کار آمد و آماده در تیم ملی جودو است. اگر طی این سال‌ها نیروهای قوی و با استعداد را در تیم ملی داشتیم شاید دیگر فضایی به وجود نمی‌آمد تا قدیمی‌ها برای بر کردن جای خالی خودشان در تیم ملی بازگردند. متأسفانه در بحث پشتوانه سازی کند حرکت کردیم. البته الان شرایط کمی بهتر شده است.»